Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Cостав межведомственной комиссии по осмотру
зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и

надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями
технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам

надежности и безопасности объектов, требованиям проектной документации
указанных объектов, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 25.01.2023 № 336

В связи с изменением кадрового состава администрации города

Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии по осмотру
зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и
надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями
технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам
надежности и безопасности объектов, требованиям проектной документации
указанных объектов, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 25.01.2023 № 336, изложив его в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]